

16 אוקטובר 2023

פרוטוקול
אסיפה כללית – קרן קרית מלאכי לפיתוח ולקידום הספורט
שהתקיימה ביום ראשון, ל' בתשרי תשפ"ד

נוכחים :

מר אליהו זוהר – יו"ר הקרן.
מר שמעון חזן – מ"מ יו"ר הקרן.
מר אביאל גלעד – רואה חשבון.
מר ערן דניאלי – חבר ועד
גבי שני משה – חברת ועד
גבי יואלה תבור – חברת ועד
גבי סופיה מרקוביץ – חברת ועד וגזברית הקרן.
מר יהודה קריספין- חבר ועד.

היישיבה התקיימה בזום עקב המצב הבטחוני.

על סדר היום :

1. אישור דוח כספי לשנת 2022.
2. אישור דוח מילולי לשנת 2022.

שמעון חזן – מברך את הנוכחים ומבקש מרו"ח אביאל להציג את הדוח הכספי לשנת 2022.

רו"ח אביאל

אני אציג את הדוחות הכספיים לשנת 2022 עם השוואה לשנת 2021.
מתחיל בזה שחוות דעת רואה חשבון הינה חלקה מבחינת ניהול תקין.
רכוש שוטף – אין כמעט הבדל בין השנים.
התחייבויות שוטפות אנו רואים שעלו בהשוואה לשנה קודמת והדבר משתקף בסך הנכסים שקטנו במרוצת השנים. בצד ההתחייבויות יש שינוי שזה בעיקר בגידול העובדים כולל הקופות שגדלו.
ההפרש זה עודף בנכסים שוטפים שירדו לצורך הפעילות מה שמצביע על מצב לא תקין.
בנכסים נטו ישנה ירידה לעומת מחזור הפעילות שגדל.
הנהלה וכלליות ישנה עליה קטנה.
הגרעון לפי מימון 769,464 ₪.
הגרעונות של 2021 ושל 2022 נובע בעיקרו מקבוצת הכדורגל שהעירייה לא מתקצבת באופן מלא.
בסוף שנת 2020 היו לנו נכסים בסך של 2,038,408 ₪ אבל הם הולכים ומצטמצמים, כלומר הקרן משתמשת בעודפים משנת 2020.

ערן דניאלי – איך מתמודדים עם המצב הזה?

שמעון חזן – במשך שנים קבוצת הכדורגל תוקצבה אך לא במלא התקציב, הקרן לפיתוח לקחה בשנים האחרונות אחריות על תחום הכדורגל מבית ספר לכדורגל ועד קבוצת

יחד אנשים את הילד

הבוגרים ומה שלא תוקצב נלקח מתקציב הקרן. בעונה 22-23 קבוצת הכדורגל עלו ליגה והיינו צריכים לשלם עבור פרמיות/נקודות לשחקנים בשל הנצחונות הרצופים של הקבוצה ולהתמודד עם מענקי העליה ששולמו בחלקם מתקציב הקרן.
ערן דניאל – כסף שצריך לקבל ממשרד החינוך בגין מסגרות קיץ לתלמיד למה לא נרשמו כהכנסות לקבל?

רו"ח אביאל גלעד – אנו נוהגים בשמרנות לכן כספים אלו לא נרשמו כהכנסות לקבל.
ערן דניאל – מה הגרעון שיצר הכדורגל בשנת 2023? ועם הנהלה וכלליות מה יהיה הגרעון?
רו"ח אביאל גלעד – מה שמשקף זה שפרויקט לא מתוקצב במלאו מהווה בעיה לקרן.
ערן דניאל – אם העירייה רוצה להמשיך להחזיק דרך הקרן את קבוצת הכדורגל היא צריכה לתקצב באופן מלא.

רו"ח אביאל גלעד – בסופו של דבר חשבון הבנק ישקף את הדוח הכספי, פעילות שלא מכסה את עצמה פוגעת בתזרים המזומנים של הקרן וברגע שלא יהיה תזרים מזומנים הפעילות תיעצר.

ערן דניאל – למה הקרן צריכה לספוג את העלויות של הקבוצה?

שמעון חזן – מבקש מערן פגישה לגבי הגרעון ואחר כך בפגישה מול גזבר העירייה לגבי קבוצת הכדורגל.

ערן דניאל – אני אגיע לפגישה.

ערן דניאל – למעט הפגיעה בחשבון הבנק הקרן תיפגע עוד? מבקש מאביאל הבהרה לגבי ביאור 6 של הזכאים.

רו"ח אביאל גלעד – לגבי ביאור 6 יש את נושא ההפרשות לחופשה שגדל משנה לשנה אבל לא רואים באנליטי. ישנם גם הפרשים מהביטוחים, הקרן מפקידה את ההפרשות בגין העובדים אולם החברות לא משייכות מסיבות כאלה ואחרות ואחרי תקופה הם מחזרים חלק מהכספים לחשבון הבנק של הקרן וזה גודל משנה לשנה.
ערן דניאל – מבקש הבהרה על השינויים בהון.

רו"ח אביאל גלעד – ישנם פרויקטים שאנו מזהים אותם כמוגבלים כל שנה וברגע שהפעילות מסתיימת הסכומים משתחררים ממהגבלה הזמנית.

סופיה מרקוביץ – הדוח לא משקף מצב תקין הוא משקף שאנו לוקחים על עצמנו משימות מעבר לתקציב שהעירייה תקצבה ובקצב פעולות כזה הרווח הנצבר יגמר מהר ויכניס את הקרן למצב כספי בעייתי.

מ"מ יו"ר הקרן שמעון חזן – מעלה את הדוח הכספי לשנת 2022 ואת הדוח המילולי לשנת 2022 להצבעה.

החלטה

מאזן קרן קרית מלאכי לפיתוח והדוח המילולי לשנת 2022 מאושרים פה אחד.

רשמה: אסנת דינו.

שמעון חזן – מ"מ יו"ר
קרן קרית מלאכי לפיתוח ולקידום הספורט

מ"מ יוניפיס אר היר